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Około trzysta milionów złotych przezna-
czyło w ostatnich latach Zabrze na przed-
sięwzięcia służące ochronie środowiska.
W obchody przypadającego w kwietniu
Międzynarodowego Dnia Ziemi wpisało się
uruchomienie kolejnego programu, w ra-
mach którego mieszkańcy miasta mogą
otrzymać dofinansowanie wymiany źródeł
ciepła w domach jednorodzinnych.

Deklaracje udziału w projekcie, które można pobrać ze strony
www.miastozabrze.pl, mogą składać osoby fizyczne będące
właścicielami lub współwłaścicielami budynków mieszkal-

nych jednorodzinnych położonych
na terenie Zabrza. Terminmija 26
maja. Deklaracje w formie pa-
pierowej należy włożyć do
koperty, która powinna zo-
stać zamknięta i opisana:
„Dbaj o powietrze”. Kopertę
umieszcza się w urnie na
parterze budynku Urzędu
Miejskiego przy ul. Wolności
286 lub w urnie w punkcie
konsultacyjno-informacyjnym
przy ul. Powstańców Śląskich 2/1.
Można też wysłać ją pocztą na adres:
Urząd Miejski w Zabrzu, Wydział Ekologii, 41-800 Zabrze,
ul.Wolności 286. Decyduje data stempla pocztowego.
Dofinansowanie obejmuje wymianę źródeł ciepła na źródła
spełniające standardy niskoemisyjne (zasilane gazem, wę-
glem kamiennym, energią elektryczną, biomasą lub innymi
odnawialnymi źródłami energii) lub przyłączenie budynku
mieszkalnego jednorodzinnego do sieci ciepłowniczej albo
gazowej. Poziom dofinansowania jednego przedsięwzięcia ni-
skoemisyjnego może wynieść maksymalnie 85 procent kosz-
tów kwalifikowanych przedsięwzięcia. Zakłada się maksymal-
ną kwotę dofinansowania w wysokości 20 tys. zł. Dofinanso-
wanie w formie grantu ma być wypłacane po zrealizowaniu
przedsięwzięcia niskoemisyjnego przez uczestnika projektu
i po dokonaniu zapłaty za zrealizowane przedsięwzięcie.

ZADBAJ O POWIETRZE,
KTÓRYM ODDYCHASZ

WZABRZU RUSZA KOLEJNY PROGRAM, KTÓREGO CELEM JEST OCHRONA ŚRODOWISKA

EKOLOGICZNIE

Informacje
o projekciemożna uzyskać:

• telefonicznie pod nr 32 37-33-354,
505-457-236; od poniedziałku
do piątkuwgodz. 8.00–15.00

•w Punkcie Informacji o Mieście przy
ul. Powstańców Śląskich 2/1; punkt czynny

będziewponiedziałki w godzinach
9.00–17.00 i czwartki w godzinach

8.00–14.00 od 26 kwietnia do 26maja,
z wyjątkiemdni świątecznych
•na stronie internetowej

www.miastozabrze.pl w zakładce
DlaMieszkańców – Ekologia

– Dofinansowanie
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WZabrzu podejmujemy wiele inicjatyw ekologicznych. W ostatniej dekadzie przeznaczyliśmy
na ten cel około trzysta milionów złotych. Dzięki temu prowadzone są termomodernizacje
obiektów użyteczności publicznej i mieszkalnych, budynki przyłączane są do istniejących
i nowych sieci ciepłowniczych, dofinansowywana jest wymiana źródeł ciepła, powstają kolej-
ne ścieżki rowerowe. Z myślą o dalszej poprawie jakości powietrza i zachowaniu czystego śro-
dowiska, konsekwentnie realizujemy następne przedsięwzięcia. Aktualnie rozpoczynamy na-
bór wniosków na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jedno-
rodzinnych w ramach nowego programu „Dbaj o powietrze”, którego wartość wyniesie ponad
pięć milionów złotych.
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